Cererile de concurs înzestrate cu documentele recerute, se vor înainta subsemnatului oficiu conform §-lui 32 din „Regulamentul pentru parohi”.

Concurenții după prealabila încunoștințare a protopresbiterului se vor prezenta la biserică în vreo Duminică sau sărbătoare spre a cânta și predica eventual a și celebra.

Murș-Ōșorhei, 13/26 Octombrie 1915.

Oficiul protopresbiter al gr. or. român în conțelegere cu comitetul parohial de din materă și filii.

Stefan Russu
protopop.

Concurs.

Pentru întregirea postului de capelan pe lângă nepotinciosul parch Amos Popescu, din parohia de cl.